
 

PORTARIA N.º 019/2020 

 

 

Designa servidores para acompanhamento e 

fiscalização de Contratos. 

 

 

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

DESIGNAR servidores para acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos provenientes do Pregão Eletrônico n.º 035/2020, decorrente do 

convênio n° 297/2019, firmado entre o Município de Dois Vizinhos e a SEDU – Secretaria de 

Estado de Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, conforme segue: 

 

Gestor Rogerio Luis Nunes CPF n.º 871.818.519-34 

Fiscal Marcio Trentini CPF n.º 074.628.479-90 

Fiscal Suplente Raul Zanella CPF n.º 063.393.919-66 

 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

vinte e seis dias do mês de março do ano de dois mil e 

vinte, 59º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Raul Camilo Isotton  

Prefeito   

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Marcia Besson Frigotto 

Secretária de Administração e Finanças 


